aliarum  litterarum  apostolicarum  a  nobis  super  praemissis  etiam  in  forma 

brevis  respective  emanatarum  tenores,  ac  si  praesentibus  de  verbo  ad 

verbum  insererentur,  pro  expressis  babentes  ac  serenitati  conscientiarum 

omuium  et  singulorum  christitidelium  vicinarum  eivitatum  et  diocesum 

et  locorum  predictorum  et  ad  illa  pro  tempore  confluentium  paterne  con- 
sulere,  cupientes  motu  ])ropno  et  ex  certa  scientia  tenore  presentium, 

quod  eaedem  posteriores  litterae  in  locis  temporali  eiusdem  regis  dominio 

plene  non  subiectis  sub  prioribus  litteris  comprehensis  nullum  omnino 

praeiudicium  afferre  debuerint  aut  debeant.  Quodque  tu  et  per  te  pro 

tempore  subdelegati  ad  ipsarum  priorum  litterarum  plenariam  executio- 

nem  extra  loca  temporali  dominio  eiusdem  Caroli  plene  subiecta  proce- 
dere  potueritis  et  debueritis  ac  indulgentiae  facultates  et  gratiae  per 

priores  litteras  christifidelibus  eivitatum  diocesum  et  locorum  vicinorum 

huiusmodi  et  etiam  alibi  in  locis  tuae  commissioni  vicinis  tarn  in  pre- 
teritum  (juam  futurum  tempus  suffragentur  in  omnibus  et  per  omnia 

perinde,  ac  si  posteriores  litterae  huiusmodi  nullatenus  emanassent,  decer- 

nimus  et  declaramus.  Non  obstautibus  omnibus  et  singulis,  que  in  sin- 

gulis  litteris  huiusmodi  voluimus  non  obstare,  caeterisque  contrariis  (|ui- 

buscumque.  Datum  Rome^^  die  3.  septembris  151(3  anno  quarto. 

Duplicatum. 

L.  cardinalis  sanctorum  quatuor 

Ja.  8ad. 

99.  Leo  X.  erweitert  die  dem  Arcimholdi  gegebenen  Fakultäten  hez. 

Verwendung  von  'Butter  in  der  Fastenzeit  uatv.  ustv. 
Rom  1516  Sept.  3. 

Arch.  Segr.  Vat.  Leonis  X.  Brevia  MDV—MDXVII.  Armut:  40  vol.  3 
nr.  167.     Konzept. 

Unterschriften  eigenhändig.  Eine  gelehrte  Hand  verzeichnet  in  verxo  kurz  die 
Hatqitj) unkte  des  Inhalts;  von  ihr  rühren  auch  die  üandnotizen  im  Breve  her,  die  zum 

Zweck    der   Inhaltsangabe    niedergeschrieben    icarden.   —   Alte  Signatur  in  versa:    30. 

^  Von  Rome  bi-^  Duplicatum  von  Sadolet. 
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Elicndort   von   der   Hand  des  Stücl'S:  3Iiiiuta   lacticiniorum   et  ah'arvm  facnltainm  ad 
iisum  fahrice  S.  F.  —  Darunter  von  anderer  Hand:  S 

Leo 

Dilocto  tilio  Jolianni  Angelo  de  Arcimboldis  referendario  ac  ad